
Bankgirot
Leverantörsbetalningar

En tjänst som skapar enklare och effektivare rutiner i vardagen.



Tjänsten Leverantörsbetalningar förenklar företags och 
andra organisationers utbetalningsrutiner genom att auto-
matiskt bevaka förfallodatum och utföra betalningar på rätt 
datum. Tjänsten omfattar alla utbetalningar, t ex fakturor, 
löner och skatter. Med tjänsten Leverantörsbetalningar är 
pengarna kvar på företagets bankkonto till utbetalningsda-
gen, vilket ger räntefördelar och förbättrad likviditet.

En heltäckande betalningstjänst
Med Leverantörsbetalningar skapas ett elektroniskt betalnings-
underlag i ekonomisystemets leverantörsreskontra. Under-
laget innehåller information om vad som ska betalas, vilket 
belopp, vem mottagaren är och när betalningen ska utföras, 
samt eventuell information om kreditfakturor som ska av-
räknas. Betalningsunderlaget skickas till Bankgirot som 
bevakar förfallodagarna och utför betalningarna och skickar 
betalningsinformationen till mottagarna. Mottagare med 
bankgironummer eller enbart bankkontonummer får beloppet 
insatt på bankkonto eller en avi för kontantutbetalning.
När betalningarna sedan har utförts skickas en betalnings-
specifikation med fullständiga uppgifter till företaget. De 
flesta bekräftelser kan levereras till den ekonomiansvariges 
dator vilket minimerar pappersarbete och underlättar 
avstämning mot reskontra.

Så här förenklar tjänsten Leveratörsbetalningar 
din arbetsdag
Med Leverantörsbetalningar kan betalningen ske på många 
olika sätt. Här är några av fördelarna: 

•	 Hanterar samtliga av företagets utbetalningar:  
	 fakturor, löner och skatter.

•	 Sparar mycket tid och pengar i arbetet med reskontran
	 och bokföringen.

•	 Möjliggör mindre manuellt pappersarbete.

•	 Minimerar risken för att fel uppstår.

•	 Stöds av de flesta ekonomisystem på marknaden.

 

Så här går det till:
•	 Det elektroniska betalningsuppdraget skickas till
	 Bankgirot senast kl 19:00. För löner gäller två bank-
	 dagar och för resterande utbetalningar gäller en bankdag 		
	 före utbetalningsdagen. Detta gäller även makulering/ 		
	 ändringsuppdrag.

•	 Bankgirot bevakar utbetalningsdatum.

•	 Återrapportering till dig när betalningen utförts.

•	 Lönen är tillgänglig på den anställdes konto på löne-
	 utbetalningsdagen.

•	 Utbetalningen är tillgänglig för mottagaren på 
	 utbetalningsdagen.

Anpassningsbar för alla ekonomisystem
Leverantörsbetalningar stöds av de flesta ekonomisystem som 
finns tillgängliga på marknaden, oavsett storleken på företaget. 
Även frekvensen, det vill säga hur ofta betalningar ska ske 
kan anpassas efter behov och önskemål. 

Välj det betalningssätt som passar bäst
Följande utbetalningar kan göras med Leverantörsbetalningar:

•	 Girering via bankgironummer.

•	 Girering via plusgironummer.

•	 Kontoinsättning med eller utan avisering.

•	 Kontantutbetalning. 

•	 Kreditfaktura med bevakning.

•	 Utlandsbetalning.

•	 Eurobetalningar i Sverige.  

Bankgirot 
Leverantörsbetalningar

Om du vill veta mer om Bankgirot och vad tjänsten kan innebära för ditt företag, 
kontakta ditt bankkontor eller besök www.bgc.se för att få mer information.
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